
 

10 мая 2023 года 

пгт Раздольное 

 

О признании утратившим силу решения 

99-го заседания Раздольненского сельского 

совета 1-го созыва от 20.05.2019 № 787 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 

66 Устава, решением Раздольненского сельского совета 2-го созыва от 10.05.2023 

года № 324 «О рассмотрении протеста прокурора Раздольненского района на 

решение Раздольненского сельского совета от 20.05.2019 № 787», Раздольненский 

сельский совет,  

РЕШИЛ: 

 

1. Решение 99-го заседания Раздольненского сельского совета 1-го созыва 

Раздольненского района Республики Крым от 20.05.2019 № 787 «Об утверждении 

порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, их 

супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации 

Раздольненского сельского поселения и предоставления этих сведений 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»- признать 

утратившим силу.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Решение обнародовать на информационном стенде Раздольненского 

сельского совета Раздольненского района Республики Крым по адресу: Республика 

Крым, Раздольненский район, пгт Раздольное, ул. Ленина, д. 14 и на сайте 

Администрации Раздольненского сельского поселения (http://Razdolnoe.su), на 

официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым 

(http://avangardpress.ru). 

 

 

 

 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО  

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

БОЛЮГИНИНЪ 

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ ШУРАСЫ 

   

 46-е заседание совета 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 325 

 

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/


4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по законности, правопорядку, регламенту, мандатам, служебной этике, 

кадровой политике и местному самоуправлению. 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации 

Раздольненского сельского поселения      А.В. Азарянц 


